
Être bien,
tout en douceur

CLUB PRIX € 
PUBLIC

 EPILATIONS POUR ELLE
 A LA CIRE GOLD EXCLUSIVE

Sourcils
Création ligne sourcils
Lèvre ou menton
Maillot simple
Maillot brésilien
Maillot semi-intégral ou intégral
(dont interfessier)

Interfessier
Aisselles
1/2 bras
Bras
1/2 jambes
3/4 jambes
Cuisses
Jambes entières

6.00
9.00
5.00
7.00
11.00
17.00

6.00
7.00
8.00
11.00
8.00
10.00
9.00
14.00

12.00
18.00
10.00
14.00
22.00
34.00

12.00
14.00
16.00
22.00
16.00
20.00
18.00
28.00

-50% publicEPILATIONS

PUBLIC
Option complémentaire en supplément à 
une épilation
Massage
Jambes ou bras ou dos ou Torse

Soin exfoliant
au gommage fondant exotique

10.00 15.00

9.80 14.00

-30% publicSOIN ESCAL EPIL

SOIN EXFOLIANT

«Nos épilations, aux cires exclusives Esthetic Center, sont réalisées à la spatule, 
pour vous garantir efficacité, précision et hygiène.»

Être bien,
jusqu’au bout des ongles SOINS MAINS ET PIEDS

LES SOINS
CLUB

-30% public
Préparation de l’ongle 
Manucure 30 min.
Beauté des pieds 30 min.
Soin des mains 50 min.
Soin des pieds 50 min.
Calluspeeling

32.00
25.00
28.00
8.00
14.00
0.80
2.00

45.00
36.00
40.00
10.00
21.00
1.10
3.00

Pose avec extension (3)

Remplissage (3)

Pose ongle naturel (3)

Remplissage ongle naturel (3)

Dépose gel
Pose américaine (3)

Dépose américaine
Remplacement ongle gel cassé
Option babyboomer

49.00
42.00
39.00
30.00
21.00
40.00
14.00
7.00
7.00

70.00
60.00
56.00
44.00
30.00
58.00
20.00
10.00
10.00

9.00
22.00
26.00
36.00
40.00
29.00

13.00
32.00
37.00
51.00
57.00
42.00

Forfait dépose et pose (3)

Pose vernis semi-permanent couleur (1)

Pose vernis semi-permanent french (1)

Dépose semi-permanent
Forfait dépose et préparation de l’ongle
Décoration de l’ongle ou nail art (à partir de)

Remplacement ongle cassé (2)

PRIX € 
PUBLIC

LES VERNIS SEMI-PERMANENT

LE GEL

(1) Inclus / préparation de l’ongle. (2) Voir conditions en institut. (3) Inclus / préparation de l’ongle et pose de couleur.

 EPILATIONS POUR LUI
 A LA CIRE GOLD EXCLUSIVE

Être bien,
tout en douceur

EPILATIONS
PRIX € 

PUBLIC
CLUB

-50% public

Être bien,
dans sa tête

SOINS VISAGE SUR-MESURE

49.00

42.00

28.00

70.00

60.00

40.00

PRIX € 
PUBLIC

CLUB

-30% public

52.0052.00 75.0075.00

 BEAUTÉ DU REGARD Être bien,
jusqu’au bout des cils

CLUB

Teinture cils ou sourcils
Réhaussement de cils (teinture en option)

15.00
43.00

21.00
61.00

PRIX € 
PUBLICBEAUTÉ DU REGARD -30% public

24.50

26.60
ou

49.00

35.00

38.00
ou

70.00

PRIX € 
PUBLIC

39.00
51.00

65.00
125.00
138.00
83.00

100.00
125.00
155.00
185.00

56.00
73.00

93.00
179.00
197.00
119.00
143.00
179.00
222.00
265.00

CLUB PRIX € 
PUBLIC

 SOINS CORPS
 POUR ELLE ET LUI

Être bien,
avec soi-même

CLUB

 SOINS MINCEUR
 POUR ELLE ET LUI

Être bien,
dans son corps

PRIX € 
PUBLIC

       Cures minceur sur-mesure
       
        Soin drainant anti-eau

         Soin anti-peau d’orange, 
         Enveloppement expert minceur         

         Soin perte en centimètres

33.0033.00
44.0044.00

48.0048.00

CLUB

48.0048.00

63.0063.00

68.0068.00

«RAFFERMIR ET REMODELER
Nos cures sont faites sur-mesure. Demandez conseil à votre esthétienne»

Être bien,
tout en douceur

Lèvre, menton, oreilles 
Aisselles, maillot simple, cou, nuque, joues,
interfessier 
Maillot brésilien, fesses, épaules, 1/2 bras,
Bras, Torse, cuisses
Dos
Maillot semi-intégral
Maillot intégral
1/2 jambes (1)

3/4 jambes (1)

Jambes entières (1) 
(1) Pour les tarifs hommes, voir en institut.

SOINS CORPS -30% public

-30% public
MINCEUR

-30% public

 SOINS VISAGE
 POUR ELLE ET LUI

5.005.00
6.006.00
8.008.00
13.0013.00
9.009.00
15.0015.00
18.0018.00

Nez / pommettes / oreilles
Sourcils
Aisselles
Bras 
Epaules
Dos / Torse
Jambes entières

10.0010.00
12.0012.00
16.0016.00
26.0026.00
18.0018.00
30.0030.00
36.0036.00

       Gommage intense
       30 min
        Au sel marin

         Soins détente
       30 ou 60 min
        Massages du corps - Univers sensoriel au choix
         
             Soin jeunesse
            A l’huile de massage thé vert et agrumes

                Pause gourmande
            Au beurre de massage biscuit aux amandes

                   Bain de soleil
            Au beurre de massage monoï

« Tous les massages proposés sont sans but thérapeutique.»

 EPILATION DURABLE
 À LA LUMIÈRE PULSÉE

4 séances achetées = 1 OFFERTE

EPILATION À LA LUMIÈRE PULSÉE

«Tous nos soins visage comprennent l’utilisation d’une technologie spécifique 
et sur-mesure, selon vos besoins.»

       Soin ultra-sensoriel visage et corps
       60 min
        Rituel complet exclusif comprenant un massage
         du dos et un soin du visage avec notre masque
         spécifique Gold à l’extrait de champagne

SOINS SIGNATURE VISAGE ET CORPS

       Soin hydratation intense
       60 min
        Peau repulpée et hydratée en profondeur
         avec l’utilisation de la Guasha

         Soin révélateur d’éclat
       60 min
        Peau lumineuse et éclatante grâce
         à ce soin spécifique anti-tâche

         Soin jeunesse
       60 min
        Peau lissée et tonifiée grâce aux manoeuvres
         inspirées du kobido

         Soin nettoyage de peau
       50 min
        Peau nette avec extraction
         des comédons sous le vapozone

         Soin découverte
       30 min
        Adapté à votre type de peau 
         (hydratation, éclat, jeunesse)


