EPILATIONS POUR ELLE A LA CIRE GOLD EXCLUSIVE

Être bien, tout en douceur

	CLUB	PRIX €
EPILATIONS	-50% public	PUBLIC
Sourcils	6.00	12.00
Création ligne sourcils	9.00	18.00
Lèvre ou menton	5.00	10.00
Maillot simple	7.00	14.00
Maillot brésilien	11.00	22.00
Maillot semi-intégral ou intégral	17.00	34.00
(dont interfessier) Interfessier	6.00	12.00
Aisselles	7.00	14.00
1/2 bras	8.00	16.00
Bras	11.00	22.00
1/2 jambes	8.00	16.00
3/4 jambes	10.00	20.00
Cuisses	9.00	18.00
Jambes entières	14.00	28.00
SOIN ESCAL EPIL	-30% public	PUBLIC
Option complémentaire en supplément à	-30 /0 public	
une épilation		
Massage	10.00	15.00
Jambes ou bras ou dos ou Torse		
SOIN EXFOLIANT		
Soin exfoliant	9.80	14.00
au gommage fondant exotique		

«Nos épilations, aux cires exclusives Esthetic Center, sont réalisées à la spatule, pour vous garantir efficacité, précision et hygiène.»

Dépose gel

Pose américaine (3)

Dépose américaine

Option babyboomer

Remplacement ongle gel cassé

Être bien.

21.00

40.00

14.00

7.00

7.00

30.00

58.00

20.00

10.00

10.00

SOINS MAINS ET PIEDS	jusqu'au bout des	ongles
LEC COINC	CLUB	PRIX €
LES SOINS	-30% public	PUBLIC
Préparation de l'ongle	9.00	13.00
Manucure 30 min.	22.00	32.00
Beauté des pieds 30 min.	26.00	37.00
Soin des mains 50 min.	36.00	51.00
Soin des pieds 50 min.	40.00	57.00
Calluspeeling	29.00	42.00
LES VERNIS SEMI-PERMANENT		
Forfait dépose et pose (3)	32.00	45.00
Pose vernis semi-permanent couleur (1)	25.00	36.00
Pose vernis semi-permanent french (1)	28.00	40.00
Dépose semi-permanent	8.00	10.00
Forfait dépose et préparation de l'ongle		21.00
Décoration de l'ongle ou nail art (à partir de)		1.10 3.00
Remplacement ongle cassé (2)	2.00	3.00
LE GEL		
Pose avec extension (3)	49.00	70.00
Remplissage (3)	42.00	60.00
Pose ongle naturel (3)	39.00	56.00
Remplissage ongle naturel (3)	30.00	44.00

EPILATIONS POUR LUI A LA CIRE GOLD EXCLUSIVE

Être bien, tout en douceur

(EPILATIONS)	-50% public	PRIX € PUBLIC
Nez / pommettes / oreilles	5.00	10.00
Sourcils	6.00	12.00
Aisselles	8.00	16.00
Bras	13.00	26.00
Epaules	9.00	18.00
Dos / Torse	15.00	30.00
Jambes entières	18.00	36.00

SOINS VISAGE POUR ELLE ET LUI

Être bien, dans sa tête

SOINS VISAGE SUR-MESURE	GLUB -30% public	PRIX € PUBLIC
Soin hydratation intense 60 min Peau repulpée et hydratée en profondeur avec l'utilisation de la Guasha	49.00	70.00
Soin révélateur d'éclat 60 min		

Peau lumineuse et éclatante grâce à ce soin spécifique anti-tâche

Soin jeunesse

60 min

Peau lissée et tonifiée grâce aux manoeuvres inspirées du kobido

Soin nettoyage de peau	42.00	60.00
50 min		
Peau nette avec extraction des comédons sous le vapozone		
Soin découverte 30 min	28.00	40.00

SOINS SIGNATURE VISAGE ET CORPS

Adapté à votre type de peau (hydratation, éclat, jeunesse)

Soin ultra-sensoriel visage et corps	52.00	75.00
60 min Rituel complet exclusif comprenant un massage		
du dos et un soin du visage avec notre masque spécifique Gold à l'extrait de champagne		

«Tous nos soins visage comprennent l'utilisation d'une technologie spécifique et sur-mesure, selon vos besoins.»

Être bien, jusqu'au bout des cils

BEAUTÉ DU REGARD	GLUB -30% public	PRIX € PUBLIC
Teinture cils ou sourcils	15.00	21.00
Réhaussement de cils (teinture en option)	43.00	61.00

SOINS CORPS POUR ELLE ET LUI

Être bien, avec soi-même

SOINS CORPS		-30% public	PRIX :
Gommage intens 30 min Au sel marin	е	24.50	35.00
Soins détente 30 ou 60 min Massages du corps -	Univers sensoriel au choix	26.60 ou 49.00	38.00 ou 70.00

Soin jeunesse

A l'huile de massage thé vert et agrumes

Pause gourmande

Au beurre de massage biscuit aux amandes

Bain de soleil

Au beurre de massage monoï

« Tous les massages proposés sont sans but thérapeutique.»

SOINS MINCEUR POUR ELLE ET LUI

Être bien, dans son corps

MINCEUR Cures minceur sur-mesure	GLUB -30% public	PRIX € PUBLIC
Soin drainant anti-eau	33.00	48.00
Soin anti-peau d'orange, Enveloppement expert minceur	44.00	63.00
Soin perte en centimètres	48.00	68.00

«RAFFERMIR ET REMODELER

Nos cures sont faites sur-mesure. Demandez conseil à votre esthétienne»

EPILATION DURABLE À LA LUMIÈRE PULSÉE

Être bien, tout en douceur

4 séances achetées = 1 OFFERTE	CLUB	PRIX €
EPILATION À LA LUMIÈRE PULSÉE	-30% public	PUBLIC
Lèvre, menton, oreilles	39.00	56.00
Aisselles, maillot simple, cou, nuque, joues,	51.00	73.00
interfessier	65.00	93.00
Maillot brésilien, fesses, épaules, 1/2 bras,	125.00	179.00
Bras, Torse, cuisses	138.00	197.00
Dos	83.00	119.00
Maillot semi-intégral	100.00	143.00
Maillot intégral	125.00	179.00
1/2 jambes (1)	155.00	222.00
3/4 jambes (1)	185.00	265.00
Jambes entières (1) (1) Pour les tarifs hommes, voir en institut.		

Certains soins ou prestations figurant sur ce dépliant peuvent ne pas être proposés par votre institut. Renseignez-vous directement auprès de celui-cl. Tous nos instituts sont gérés par des commerçants indépendants, partenaires du réseau ESTHETIC CENTER La tarification indiquée est une tarification conseillée par fenseigne ESTHETIC CENTER nais chaque institut demeure l'ubre de pratiquer les tarifs on choix.